
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.06.15-ZM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0190-03-2022-ST-ZM  (bez materiálu) 

ZM schvaluje program jednání Zastupitelstva města. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0191-03-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0005-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání ZM v termínu od 27.04.2022 

do 31.05.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0192-03-2022-TAJ-ZM  (TAJ-0006-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů ZM k 31.05.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0193-03-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0007-2022-ZM) 

ZM ukládá Výboru pro bezpečnost a pořádek projednat žádost týkající se hudební produkce v 

areálu koupaliště na Úpě a dlouhodobého porušování nočního klidu a následně předložit doporučení 

na příští jednání ZM. 

Zodpovídá: Bc. Pavel Čižmář 

Termín: příští jednání ZM  

Zodpovídá: Bc. Pavel Čižmář 

Termín: 14.09.2022 

Hlasování členů ZM: PRO - 17 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0194-03-2022-FV-ZM  (FV-0003-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí zápis č. 3/2022 z jednání finančního výboru ze dne 30.5.2022  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0195-03-2022-FV-ZM  (FV-0003-2022-ZM) 

ZM ukládá úkol vedoucímu OMM, Bc. Žílovi, začlenit akci úsekového měření rychlosti na území 

ORP Jaroměř do návrhu plánu investičních akcí. 

 

Zodpovídá: Bc. Jan Žíla, vedoucí OMM 

Termín: 31.12.2022 

  

Zodpovídá: Bc. Jan Žíla 

Termín: 31.12.2022 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

0196-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje, v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a vyhlášky č. 220/2012 Sb., o 

schvalování účetních závěrek, obojí v platném znění, účetní závěrku Města Jaroměř k 31.12.2021.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0197-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje hospodářský výsledek Města Jaroměř za rok 2021 - zisk ve výši 26 185 856,67 Kč a 

souhlasí s přeúčtováním této částky na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících účetních 

období. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0198-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje a uzavírá projednání Závěrečného účtu za rok 2021, dle zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném  znění, vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0199-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0006-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jaroměře za období 

1.1.2021 - 31.12.2021, vyhotovenou společností NEXIA AP a. s. Praha 8, Sokolovská 5/49, IČO 

48117013, která je součástí Závěrečného účtu Města Jaroměře za rok 2021.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0200-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0007-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí informace o jednotlivých variantách produktů, umožňujících zhodnocení 

volných prostředků města dle materiálu OPF-0007-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0201-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0007-2022-ZM) 

ZM schvaluje smlouvu SVU/OPF-0309/2022 mezi Městem Jaroměř a Českou spořitelnou, a. s., 

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČ 45 24 47 82, o vkladovém účtu s obnovováním, dle materiálu 

OPF-0007-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0202-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0008-2022-ZM) 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle přílohy č. 1 

materiálu OPF-0008-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0203-03-2022-OPF-ZM  (OPF-0009-2022-ZM) 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle přílohy č. 1 

materiálu OPF-0009-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 13 / PROTI - 4 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0204-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0021-2022-ZM) 

ZM schvaluje bezúplatný převod části komunikace (přijetí daru) č. II/285 v ulici Národní v úseku 

od UB 1322 A009, provozní st. 11,929 km (křižovatka se silnicí č. I/37) po UB 1322 A00203, 

provozní st. 12,684 km (kruhová křižovatka se silnicí č. I/33), v celkové délce 0,755 km, včetně 

součástí, příslušenství a pozemkových parcel p. č. 4268 (ostatní plocha - silnice, o výměře 6 622 

m2), p. č. 4162 (ostatní plocha - silnice, o výměře 2 080 m2) a p. č. 4160/2 (ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 894 m2) v k. ú. a obci Jaroměř, okres Náchod, pod tělesem převáděné 

komunikace, vše z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Jaroměř, dle 



3 

předloženého materiálu OMM-0021-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0205-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0021-2022-ZM) 

ZM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí darovací MAJ/OMM-0138/2022 (č. smlouvy dárce 

9/20/19/0018/MP/N) mezi Městem Jaroměř a Královéhradeckým krajem, IČ 70889546, se sídlem 

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové, o převodu vlastnických práv k pozemkům parc.č. 

4268, 4162 a 4160/2 k.ú. Jaroměř, na kterých se nachází komunikace II/285 v ulici Národní, dle 

předloženého materiálu OMM-0021-2022-ZM, a to včetně doložky o nezcizení, kdy si dárce 

vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitých věcí, které se zřizuje 

bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. Po tuto dobu nepřevede vlastnické právo k daru třetí osobě a o dar bude řádně 

pečovat, užívat jej výhradně jako místní komunikaci a pozemky pod místní komunikací, v souladu s 

veřejným zájmem, tj. zejména je nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani 

je k takovým účelům neposkytne. Obdarovaný může předmět daru zcizit pouze po předchozím 

písemném souhlasu dárce. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0206-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0030-2022-ZM) 

ZM schvaluje zastavení exekuce č. j. 126 EX 2/2020 vůči povinné E.S., neboť vzhledem k jejímu 

úmrtí tato ztratila způsobnost být účastníkem exekučního řízení, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0030-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0207-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0030-2022-ZM) 

ZM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 152.958,80 Kč z evidence, bez převodu na 

podrozvahový účet, z důvodu úmrtí paní E.S., dle předloženého materiálu č. OMM-0030-2022-ZM, 

a to v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města Jaroměře. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0208-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0031-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí závěrečný účet za rok 2021 Dobrovolného svazku obcí Kladská stezka, IČO 

047 08 733, sídlem Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, dle materiálu č. OMM-0031-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0209-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0032-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jaroměře spolku Umělecká kolonie Bastion IV, 

z.s., IČO: 04063309 v celkové výši 92.000,00 Kč, a to podle předloženého materiálu č. 

OMM-0032-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0210-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0032-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0293/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Umělecká kolonie Bastion IV, z.s, IČO: 

04063309 na částku 92 000,00 Kč, a to podle předloženého materiálu č. OMM-0032-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0211-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0033-2022-ZM) 

ZM schvaluje podání návrhu na zastavení exekuce č. j. 126 EX 179/21 na firmu SK-EKO Systems 

s.r.o. na splnění povinností odstranit závady a uhradit náklady řízení ve výši 30.570,11 Kč, dle ust. 

§268 odst. 1 písm. e) a h), zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, dle OMM-0033-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0212-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0033-2022-ZM) 

ZM schvaluje vyřazení pohledávky firmy SK-EKO Systems s.r.o. ve výši 30.570,11 Kč, dle 

Právního předpisu č. 43 - Směrnice nakládání s pohledávkami města Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.1 - 

pohledávka nebude vyřazena před promlčením, dle OMM-0033-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0213-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0034-2022-ZM) 

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného 

práva č. OST/OMM-0210/2022 uzavřenou mezi městem Jaroměř a Českou republikou - Úřadem 

pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 

00 Praha 2, IČ 69797111, dle předloženého materiálu OMM-0034-2022-ZM, o převodu pozemku 

parc.č. 137/2 o výměře 17 m2, pozemku parc.č. 807/3 o výměře 7 m2 a pozemku parc.č. 807/5 o 

výměře 225 m2, všechny k.ú. Semonice. Důvodem je, že se na pozemku parc.č. 807/5 nachází 

účelová komunikace ve vlastnictví města a na pozemcích 807/3 a 137/2 se nachází břeh této 

účelové komunikace a veřejná zeleň. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0214-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0035-2022-ZM) 

ZM schvaluje kupní smlouvu mezi městem Jaroměř a panem L. P., jakožto vítězem záměru prodej 

č. 1/2022 s podanou nejvyšší cenovou nabídkou, o prodeji pozemků parc.č. 2604/13 o výměře 928 

m2 a parc.č. 2604/14 o výměře 963 m2 za cenu 3 700 000,-Kč, dle předloženého materiálu 

OMM-0035-2022-OMM-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0215-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0036-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 55 800,- Kč z rozpočtu města Jaroměře 

společnosti Královéhradecká labská o.p.s., Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, 

IČ 27552969. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0216-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0036-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0264/2022 mezi městem Jaroměř a Královéhradeckou labskou o.p.s., Československé 

armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, IČ 27552969, ve věci poskytnutí neinvestiční dotace ve 

výši 55 800,- Kč na provozní výdaje společnosti. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0217-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0037-2022-ZM) 

ZM schvaluje směnnou smlouvu mezi Městem Jaroměř a manželi R. V. a M. V. ohledně směny 

části pozemku parc.č. 2067/1 k.ú. Jaroměř o výměře 145 m2 a části pozemku parc.č. 4212/9 k.ú. 

Jaroměř o výměře 118 m2, obě části ve vlastnictví Města Jaroměř, za pozemek parc.č. 2068/14 k.ú. 

Jaroměř o výměře 70 m2 a část pozemku parc.č. 2068/2 k.ú. Jaroměř o výměře 168 m2, dle 

předloženého materiálu OMM-0037-2022-ZM. Rozdílná výměra 25 m2 bude doplacena částkou 

500,-Kč/m2. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0218-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0038-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí průběh akce Oživení pevnosti Josefov dle materiálu č. OMM-0038-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



5 

0219-03-2022-OMM-ZM  (OMM-0038-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí Aktualizaci studie proveditelnosti pro akci Oživení pevnosti Josefov dle 

materiálu č. OMM-0038-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0220-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0005-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

100.000 Kč pro spolek Klub vojenské historie Josefov z.s., IČO: 66288851, a to na provozní 

zajištění akce s názvem BOJ o PEVNOST (Josefovské slavnosti), dle materiálu č. 

OSKT-0005-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0221-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0005-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0256/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub vojenské historie Josefov z.s., IČO: 

66288851, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-ZM.   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0222-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0005-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

500.000 Kč pro spolek Ochránci památek pevnosti Josefov - Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818, 

a to na provozní výdaje na Opravu části vnitřního nádvoří Bastionu IX., dle materiálu č. 

OSKT-0005-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0223-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0005-2022-ZM) 

ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0292/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Ochránci památek pevnosti Josefov - 

Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818, dle materiálu č. OSKT-0005-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0224-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje podání žádosti o vložení znaku města Jaroměře do systému REKOS (registr 

komunálních symbolů), dle materiálu č. OSKT-0006-2022-ZM   

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0225-03-2022-OSKT-ZM  (OSKT-0007-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného 

svazku obcí Královská věnná města za rok 2021, dle materiálu č. OSKT-0007-2022-ZM.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0226-03-2022-ST-ZM  (ST-0003-2022-ZM) 

 ZM bere na vědomí informaci o průběžném stavu ve věci nařízených odvodů za porušení 

rozpočtové kázně DSO Jaroměřsko, dle materiálu č. ST-0003-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0227-03-2022-ST-ZM  (ST-0003-2022-ZM) 

ZM ukládá starostovi města Josefu Horáčkovi hlasovat na valné hromadě DSO Jaroměřsko pro 

zpětvzetí žaloby podané u Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou dne 29.10.2018 o zaplacení 

částky 200.000,- Kč proti společnostem Dabona s.r.o. a Star, a.s. 

Zodpovídá: Josef Horáček 



6 

Termín: žádný 

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0228-03-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0005-2022-ZM) 

ZM stanovuje pro volební období 2022-2026 počet členů Zastupitelstva města Jaroměře, a to 21.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0229-03-2022-OOVV-ZM  (OOVV-0006-2022-ZM) 

ZM schvaluje pověření pana Ing. Jakuba Mertlíka vykonávat občanské obřady a přijímat prohlášení 

o uzavření manželství snoubenců podle ustanovení § 11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, a to s účinností od 01.07.2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 18 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0230-03-2022-OSVZ-ZM  (OSVZ-0004-2022-ZM) 

ZM schvaluje poskytnutí neinvestičního daru z rozpočtu města Jaroměř Aufori, o.p.s., IČ 01582241, 

ve výši 70 000,- Kč. dle materiálu č. OSVZ-0004-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0231-03-2022-OSVZ-ZM  (OSVZ-0004-2022-ZM) 

ZM schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu města Jaroměře č. 

DAR/OSVZ-0298/2022 mezi městem Jaroměř a Aufori, o.p.s., IČ 01582241, dle materiálu č. 

OSVZ-0004-2022-ZM. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0232-03-2022-VYST-ZM  (VYST-0001-2022-ZM) 

Zastupitelstvo města bere na vědomí předložený Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu 

Jaroměř za období 2017 - 2021. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0233-03-2022-VYST-ZM  (VYST-0002-2022-ZM) 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 správního řádu rozhodnutí o 

námitkách a vyhodnocení připomínek k návrhu Změny č. 2 Územního plánu Jaroměř. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0234-03-2022-VYST-ZM  (VYST-0002-2022-ZM) 

Zastupitelstvo města v souladu s ustanovením § 55b odst. 7 a § 54 odst. 2 stavebního zákona po 

ověření vyslovuje, že Změna č. 2  Územního plánu Jaroměř není v rozporu s politikou územního 

rozvoje, územním rozvojovým plánem, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo 

výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0235-03-2022-VYST-ZM  (VYST-0002-2022-ZM) 

Zastupitelstvo města vydává za použití ustanovení § 43 odst. 4 a ustanovení § 55b odst. 7 a 

§ 54 odst. 2 stavebního zákona Změnu č. 2  Územního plánu Jaroměř. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

0236-03-2022-VYST-ZM  (VYST-0002-2022-ZM) 

Zastupitelstvo města ukládá vedoucímu odboru výstavby zajistit do termínu 30.08.2022 vyhotovení 

Úplného znění Územního plánu Jaroměř po vydání Změny č. 2 Územního plánu Jaroměř, tak aby 

bylo možné úplné znění po této změně doručit veřejnou vyhláškou a Změna č. 2 Územního plánu 



7 

Jaroměř tak mohla podle ustanovení § 55 odst. 7 stavebního zákona nabýt účinnosti. 

Zodpovídá: Ing. Michal Měšťan 

Termín: 30.08.2022 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0237-03-2022-KV-ZM  (KV-0003-2022-ZM) 

ZM bere na vědomí zápis č. 32 z jednání Kontrolního výboru ZM konaného dne 5. května 2022.  

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0238-03-2022-OVS-ZM  (OVS-0002-2022-ZM) 

 ZM bere na vědomí zápis Osadního výboru Semonice č. 2/2022 ze schůze konané dne 01.05.2022. 

Hlasování členů ZM: PRO - 19 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z XXV. jednání ZM. 

 

 

 

 

..................................................   

Josef Horáček v.r.  

starosta města   

 

 

 

 

..................................................  ..................................................  

Dagmar Pultarová v.r. Ing. Jakub Kubina v.r. 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu  
    


